
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК 

П О С Т А Н О В Л Е И  И Е

о т № ' / /< /

г. Красноуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуральск 

от 28.01.2015г. №  75 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Красноуральск от 15.01.2014г. №  25 «Обустановлении размера родительской платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях городского округа 

Красноуральск, реализующих образовательную программу дошкольного образования»»

В соответствии с Федеральным законом от Об. 10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского 

округа Красноуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского округа Красноуральск 

от 28.01.2015г. № 75 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Красноуральск от 15.01.2014г. № 25 «Об установлении размера родительской платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях городского округа Красноуральск, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования»»:

1.1. В пункте 3 слова «...в размере 111 рублей 36 копеек в день» заменить словами «... в 

размере 92 рубля 76 копеек в день».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красноуральский рабочий» и разместить 

на официальных сайтах органов местного самоуправления, МКУ «Управление образования 

городского округа Красноуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает п силу с 01,03.2015г.

Глава администрации 

городского округа Красноуральск Д.Н. Кузьминых

“ о- - 0 2 ,  _ го / Г  г



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-06T15:57:47+0500




